
 

 

Decreto n. 55/2020  

Prot. 2914  

 

IL RETTORE 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- Visto il D.R. 442/19 Prot. 335259 del 5/12/2019 con cui viene emanato il bando di 

selezione per titoli per formatori tutor da destinare ad attività di alfabetizzazione e 

apprendimento della lingua italiana; 

- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione nominata ai sensi del D.R. 

49/2020 Prot. 2665 del 29.01.2020 sulla base dei punteggi ottenuti dai singoli candidati 

nella seduta del 29.01.2020; 

 

DECRETA 

 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità per formatori tutor relativamente all’anno 

2020: 

 

  
COGNOME E NOME 

 

PUNTEGGIO 

 

1 VITAGLIANO EVA 20,5 

2 TOLUSSO SILVIA 17,5 

3 PINZAUTI GIADA 15 

4 CHIARELLI PIETRO 13,5 

5 PUCCI GIULIA 12,6 

6 BRACHINI FEDERICA 11,5 

7 DEL CHIERICO CLARISSA 10,5 

8 D’AGOSTINO MIRIAM 9 

9 MODAFFARI DAFNE 9 

10 COLOPARDI MATTEO 7,6 

11 MALACARIA ILARIA 7,2 

12 SANNA CLAUDIA 6,5 

13 ROBERTI MARIA ROSARIA  6,4 

14 VALENTINI ERIKA 5 

15 BALDI NOEMI 5 

16 SCIACCA HILLARY 4,5 

17 CRISAFULLI RITA 4 

 

Siena, 31.01.2020       IL RETTORE 

Prof. Pietro Cataldi* 

 

 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso 

connesse 

 

Il Responsabile Unico del procedimento  

Anna Maria Beligni* 

Il Compilatore  

Dott. Mauro Pellizzi 


